[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ
от 18 сентября 2025 г.
                                                                                          № 03

Об избрании председателя Думы
Кировского муниципального округа

На основании ч. 8 ст. 15 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ч. 3.1 статьи 5 Закона Калужской области от 25.10.2024 № 547-ОЗ (ред. от 16.06.2025) «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Город Киров и Кировский район», путем объединения и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и о внесении изменений в отдельные законы Калужской области»

Дума Кировского муниципального округа решила:
1. По итогам открытого голосования избрать председателем Думы    Кировского муниципального округа Майорова Владимира Георгиевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
А. Кудрявцев, председательствующий первого заседания Думы Кировского

муниципального округа.

ДУМА

Кировского МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

калужской области